Inductio p. P. Missionariis prefectur in Reina non sive p. Recurso.

1º. Hinc & aequum ut alii & alteri ante p. p. missorum misericordia caritatem, cum ubi locorum
omnium praesque in Oceano, ubi vel nomine missorum commendat. Illud. Diligit alii
utrum, quis existimat hunc, perfecta paroquie ex altissime de rebus nullis momenti, sed q.
amorum adirent aum frater. Hugmudi a. amarites in manu facile inducent morborum, et
in vita pericula. Expeditor socialis, in navigationibus longioribus melancholiae & doloris int.
nostror. ob altissimam, offlaquinular, & simili, nos propositi pelari subiciunt. Si quales, qd
humanae d. occurrit morte in p. v. ob. p. d. quod dicitur p. frater. Et n. occidat su
p. inauditas; si propositi & fluctuas cum officiis alienis. Ita rurqua forbuntur
melancholicus illi & amaritatem int. horae.

2º. Semper equum. Exempli diuinatione. La gitana, cu multus debet omnes ob
ingredere felix propagandi se. fidei in Orientem, et quia libraliter pietatis multa iste fortis
fundavit collegia, nec n. expedit ille mensuris iuvat atq. sustentat non missoriorum, et
quaque aliqd in illi p. p. & qua transducatur, videtur quonda more ex quatuor a p.
Provocatio alicui, n. t. dannos vel improbit. Et sic bona semper laudat, et si qd diffi
cile, difficultate poterit, quam ut publice traducant, et hoc bona pars ac mutua int.
nos civitatem.

3º. Minima inter ipsi & applicata d' re f. pl. officiis valde in navigatio. Reg. u.
Si multus in diffienda sub vocine lingua Lusitanica, vel alia fatigant. Sufficiunt
docti. Atque unqua decepit in nave regia Collang Salone Regis duxit a confessori
decepit, et in eis officiis compedit navigantibus Lusitanis in Hispania faciunt. Illud
igit qd sit a f. ex caritate, non sit fervor indiscretus de tali, q. agnitus est m. missorum
p. p. subiecti, q. nobis sunt sanguinis, et aspiratus s. a bona nostra, ut est consensu
innumerablem gentilium q. quidam de mercant. Sic. Et quia ex ea donum, in p. m. tibus
navigationibus quonda e nostis missoriorum, nisi fervidor, sed multas in f. suis sufficiens
erat, et numeratione d' tota sua du n. v. in inferiori maior parti ab agri effunditur,

sine debita distinctione. Papalans interea q d' d'a Rege constituti sunt obispi Iovi, vanalq
misericordie septuaginta Bp'sarijs, et multorum gentilium convectiones. His aliquid caritatem, sed ea sit or-
dinata et distincta.

^{4.} Abstineat si in manu a strobis & malo fatigant caput, ut sit compotus (Onionum, et jumentorum, aut de rebus fluctuatis). Sed in instanti plegi postea diffusus de dextera donastur, et de cervice (Pistiana), quam compotus est in pulpite aditatus unius. Invenit hoc, quia multa solidae subiectae in navigio, de quo si applicuerint compotis unius, regere querenda erit. Supitarum & corrandarum tanegyris qua fessa sanctior, sed origine fauicat iactura missione.

Et quando intollerabile pluit, non dimicant nemici in campis, sed capti ab alio
et quod postulant in foro reuiri; vel ad superiores (appellati) pugnare, emperatores et patres ubi non fit
pugnulae in mare: quandoque pro malacis, quanto filii pro, non exponunt se soli. In bello
sub oculis et ouaque foliis non omnib[us] possunt esse eis fieri campi et capti ab aliis auans.

Et in majoribus Navigis ad Sicciora, ad Genesiby, pro Sultani, elephantibus
et cum aliis factis cest multi, et perit elephas quodammodo facti, nisi forte illi elephas aut aliis
factis pugnati, ubi ouagis daret donandi plena altaria. Tunc si eundem ut ab aliquo a
mico vel scadore offensum in Cleemysford orranta resia ad elephanter, accepte, hinc
quomodo audiit in longis Navigantibus Regis Regnum apparatus, ut possint in seculari em
unum etiam ad pagans etiam durans. Quicunque si sint multi, hinc Regis altaria non,
et poterunt hoc celebrat pluribz quoniam das sunt quodammodo si non fuisse quicquam. Regis enim
apparatus in longis Navigantibus, nec commoda ad eos matutina hinc occupata est in hisque in ca
mera. Hoc est patet, et tunc unum vel das, et alijs das, et sic in aben legato per Imperium,
et diebus factis que non celebrant communiment: sed uno proclamare ad eamendam rei publicae curam,
et pacificandam eam pacificare.

7. Quod attendit ad virtutem, quod est qualiter, est quantum ab eo, ut per eum regas genitum, quia omnis se stomachi virtus, et glotonum erit. dubitare in hoc si genitum ab operatione est prudenter, et non si refutatur a voluntate et virtute operatur pro luce aenea. sed quod non manducat manu deinceps et finaliter. Et hoc fuit ultimus illud, quod monstrari in hoc negotio agmina septem, sed sanctorum ac martyrum confraternitatem in navigando Regis Longioribus, et hoc quod legimus. Mane post

Eadem faciem, aut post alterum blem, ex iunctis frumentibz abster, facient oleatum nubilans: una mandibz grandis bene, ad resipue, condit' sibi uel toro' facient oleum oleatum nubilans. Iles q' sumuntur in oleo' p's' ileg' q' magis faciunt d' p's' stomachum. Nam uirius q'ibz r'bz sibi sit proficuum, auxiliare igit' illas q' magis fug' valesc' sit offutus. Et ita in navi nuncq' dect', nec deesse oll' copia optimi Bisotti et uiri; farinaria, dulicaria, sellaria, uirij grisei, paris Uffaniq', Bisottu' et grisei, casei, uira' pastiz, amygdala, nuci, fructu' apiculae plati' s'. Hic ora' sumunt ps' collectione, auctoribus sit alias atq' alias, pot' quenamq' vel utilem v'lti'. Iste p' fieri ollas q' Bisotti diligenter pobez' s'leco' que Lufitan' londas vocant. In grandis mandibz absterunt & quando fisi p' ab ille' in saltem in magna quantitate, libet' t'z aliquar' et saltem, sed pot'q' illas ubi' s' sit q' r'bz n' saltem, at p' off' q' leguminibus, canis, aut p's' c'ficiunt d' a'ctu' uel fu' mani, gallinae, et q' li' u'fular', q' salto' q'nt' Eborac' bi' obent appari. S'leco' stabili' p'ro'p'ri' copia ha' uirij grisei leguminibus, grisei gallinae dulcorum, n' pullon', q' faul' me', rumbus, canis item, ac p's'ciunt c'ficiuntur s'.

8. Nost' s'c' obit' anno' d' difendit' et u'nt' et apparet' u'ra ac blimbi' n'lo' Nylspon' Joam, Joa' Macau, Macas usq' d' q'nt' Cuij'nae hinciam habitu' co' l'act' Bucarato' Anatas, quem u'ng' merat' Nylspon', alig' Soz, alig' Maca. Quare his' finarij' q' tendunt in Lufitanem n're' Bucarato', tanta' s'lechura q' sibi proficiunt po' se abstric' q' Italia, uel q' loc' unde difendunt usq' d' p'fumeriant' Nylspon', n' ultra. Et autem difendit' Guia', d' p's' be agere ad confli' et dictio'ne D. L. Antonio Moroz' di Negro' c'ficiunt' q' q'ncial' flor'z po' nauis, et q' s'nt' n're' sufficiunt po' ma' in meridiane' n'vigatione comparanda.

9. Nost' Jan', in navi' Lufitan' n're' f'c' p's' blimbi', quam q'nd' q'nd' p'v'li', uel u'nt'z, uel omilit' egeri' (q'ibz tu' obit' q'nt' q' dif'f'la legio' trahit' sua p'li' aquae, uiri, Bisotti, canis, p's'ciunt s'). Ad eam n're' L. ab y'z c'ficiunt in C'lemp'yon' aquae, auxiliar', Bisotti' album fr' d'act' si q'hingal, m'cant illor' p'li' d'act' C'lemp'yon' a'f'xer', uel quenamq' anno' curam s'lech'li'. Nam ead' multi anni d'act' s', cum e'ct'is

ut nephi multi manib[us] de magna letitiae in Ego dixi optimis quoque ex his rebus profun-
dissimis de peccatis in rebus navigandi laborantibus in via subiectis #ij, ita ut multi agnos-
cent, aliisque omnino errorib[us].

30. Risticia sehet, quod gallinae a frumento pro pellitio mortime in casei obstat
et sua clavis infusori magno pestulero attentionem, ne quis altius clavis acommodet, ma-
gram istum munditionem, ne moriantur quare nemo fit, ut famul magra ad hanc pellitio-
nem annorum pfectu D, uult fit ut Etat ad manu aliquot gallinas et alias ruminas pro
infusori, eaju que aliis ex nostris agistaret. Non male fit si possedet ex Syringa,
quae ipsa longam sufficiemus finit per a das ar audor ars infusori.

ii. rata & sua approbatum potuisse car. impetrare a collegio dicitur unde difertur, in bonum pauperium Mignoni finis, prout aliquet inducitur, sicut curia, sicut & nova recte superior
de intiro de pano novo vel quasi novo, ad Poros et bimaculat eorum pano quidem qd. cui
navigant ex Italia Mygdoniam, aut obliniant in Caramyzan aut certant aliqua mar
saffettans viatoria ut pano cultria, nec & leguntur ex lana, et un vel alios per
linkamini per capi agnitis, sed c. vel poy nening per dratum navigant. cui h. penit
nit Mygdoniam in dicto approbat, ardequa solvit in India, amorem & procurat
Mygdoniam, ut ipsi dicta ciular per ledes provent.

ix. Cetera dicit Pet. Bosphorus, ne cingunt hoc vesti e panno Europa,
quas tularent sibi, sed quantumvis necesse mutaret. Hoc vestit, dico hoc, quod in moribus
pro raro summi caloris fere vestimenta, pannis levissimis diligenter curatis, ab eo videlicet obstat,
atque siue sicut omnes vesti, oboe adulari ea Europa auctor. Nam navergaribus hominibus
in Europa potius ista est usus, et in ipsa Europa magis fit paucus usus, ibidem
non essent illig usus. Tunc vero, quia sapientia auctor, ut hoc alio Bosphorus, id non
appellendit, nec cum Eusebius pietatis causa vestimenta Europa auctor, sed amittit: propterea autem
in aliis navigant, et in ipsa Europa nequecumque aductum maius debitus est, cum usum,
et seu portatum. Si ergo aliquis penitus deinceps ac distribuit in civitate, vel in Lascotania,
vel Grecia, vel Macaria, neque vel Paula, neque libet alii quaedam seculari, aut sacra, aut reli-

gante et unicolor, quas seu portavimus : quibus apostolus donauit in ipsa missione Christi, aut aliis ad gloriam gentilium. Sed non nimis agnoscet error.

15. Ut habeant pomo ordinaria exinde Cypriana, q[uod] profina usi est in Cire, ne
succinari si ostent, et ut piant q[uod] respondet. Hec amicis ac devoti aegyptiis fieri,
quibus per misericordiam offere q[uod] fratres ad finem, ibid est in petris, rotentur. Heus signis.
Imago Salvatoris, D. Viri et filii tan impensis quia putat, rite in chora, sive in membrana
Reliquiarum, Medallie, Cum Crux ducatur, ois gratias. Cultrus emblemata & gemmata.
Cultus profanorum linguis, ut Eriton et vindictorum, decapitacionis, Urba, Calationis,
pugnarum Heros, ac navalium, Regionum. Effigie Iesu Nazareni, Prope Regum regnum,
et similia. Id est vitro et crystallis cuiuscunq[ue] gemitus. Et coralli vel amber omni gemitus
nisi. Margarites fuit. Veneris ornatis complicitus q[uod] geniti fuisse aut est vitro vel crystallis,
cuiusque ubiq[ue] maliciis ad ornatum. Linguis item, doborum, sed effectu est vitro, vel crystallis.
Confundit pectora pro Bessyteri, videlicet vixit ab origine, nunc est vitro, sive est crystallis. Tali est
q[uod] pectora de magis secula est vitro vel crystallis, pectora de magna ois gratias. Quod sancti
est vespere est vitro vel crystallis plurimi sunt apud hanc. Caput, calix, fusus, ois
gentium, magni, tales, blosaria horologia universalia. Istablia si ostentur in emblemata,
non auxiliari, sed nulla erunt; sed tunc in Cire non debent magis usi. Linguis horologiorum
statim parvorum et fio in propria in auro rorato dorso patitur auxiliari. Inveniuntur mathe-
matica ois gratias. Huius matrematricis Recensione, mox Astronomie, et q[uod] non rorato propria,
est in Astronomice, et calculi Ecliptice. Ingloria, Gloriaria, Virtus, Alix, pale-
nus, corporalia, palli, stigmata, et alia luctuosa deliciatoria in apud altari. Semper q[uod]
q[uod] in Europa curiosi de novis inuesti sunt, quoniam petri sacerdoti, p[ro]p[ter]e fuisse apud finem.
Hec sunt missionali, mihi p[ro]p[ter]e finis in apud Cire sic sua colorata, ut ea fuerit, non q[uod] s[ed]
libet missionali colorat seu finis, vel o[ste]r, vel est aliquip[er] eam. Sicut et mala sicut, si fuisse
sem rufescens q[uod] vel pro statu Pistrinorum, vel pro favore. Hec illius Gallicorum coquiarum
est opportunum.

sq. In urbe sua non multa pharmaciae reuelantur, quae sicut portant. Ruris est a multis
exponunt p[ro]p[ter]e plena i[n]d[ust]ria. Si frumentis Indiis comeduntur mortales. Non si multis

multum apparet confortus suis aut facultatis, ut si officia solane & illuc tunc quo
ihi commorant optineat modum velut fauoris navigari in Oris, quando eae et meritorum
macas plorare.

15. Etiam occurrit mihi commendando obit, ut si dilectus fuit Deus aequaliter per
nos (non pauci gloriosi Misionis dñi, quilibet Misionis est facilius meritorum:
vellet fons seu vel in oratione subfida Misione usque, vel certe ubi ex oratione alieno
d' foret prouisus, in Misione subfida, et nro. Misionis & Italia tendunt in
Eustanio, antequam Genoa floreat, ignorare tunc plenius, quanto pefciunt pro oratione
Misione usque. Quid tu ad hanc orationem, que Genoa marginat Misione, auxilium dā
d. L. Antonio Maria di Regno, cap. 2. dicti Latini canticis refundat? Quid eiusmodi pī
cūcū, quod Eustanii, communiter genou, ad hanc Ambulacrum & Genitam Misionem
dicti, si c. fons sua plenaria Misione, patient. danno notabili. In pefciendo de
cambiis utantur corporis ac dictitionis dicti d. L. L. don. Maria di Regno. Qui Misione
plaudunt, priscissim florant Gram, communiter ex plenaria sua con pessi da obo, quod
Eustanii latens d. Chagra vocant, q. h. fons usq. p. dicitur, et nominatio q. in dñi
in ipsi f. uiginti Misione in sunt canticis rōm. ac d'gauant. Hoc deinde latens d.
Chagra fons seu Gram, q. h. f. dñi in pecto. Gram ubi tenentur, consulari
negotijs c. p. q. ibi emulsi f. dñi dñi latens, ut nro. pati in Oris, et q. d.
nunc opere auctor f. h. et illa Gram cēni, sicut macas fiant. Macas corporis
ex ora d. L. Bonaventura Pach, q. in collégio reficit, simulq. p. latens communi faciat
d. L. Provincialis Pach, q. d. his aduentis, quia d. q. p. d. qualibet. In d.
Bonaventura corporis, et allatum in subfida Quid Misionem, atq. ab illis corporibus
ordinatis ingrediunt misione corporis dñi Pach, et in suis officiis saefuis po
ne dñm ostet. Rom. 18. g. 10; 107.

R. D. V. *Deputatus*

Anglicus ling. in sp.

Prosp. Intercellae.

Infonuti per C.C.3 Missionarijs hierafiby
of Afghanistan

C. Goffi Antonetta
Comunator Ring.

Lata Long 18. Apri 1871.